
Pravidla programu Darujte smysluplnou investici

Dárkový poukaz můžete objednat do 15. 12. 2023, a to zasláním
požadavku z registrovaného e-mailu na info@portu.cz, ve kterém
uvedete, jakou investici chcete převést a částku. Do jednoho
pracovního dne Vám poté zašleme poukaz zpět. 

Dárkový poukaz je možné uplatnit do 31. 01. 2024.

Převést lze podíl z investic, které jsou již úspěšně upsané. Převod není
možné uplatnit na probíhající úpisy. 

Minimální částka převodu je 100 Kč. 

V rámci tohoto programu je převod zdarma.

Program Darujte smysluplnou investici je systém, v rámci kterého
můžete za níže uvedených podmínek převést část nebo celou svou
investici na Portu Gallery.

Portu Gallery je investiční platforma provozována spol. WOOD &
Company Financial Services, a.s.

Pravidla programu

Program je určen stávajícím klientům Portu Gallery. Dárkový poukaz
může být darován fyzické osobě starší 18 let. Pro uplatnění poukazu je
nutné, aby obdarovaná osoba byla zaregistrována a měla aktivní účet.
Aktivním účtem se rozumí nahrání minimálně 2 dokladů totožnosti,
ověření ze strany Portu Gallery, přidání bankovního účtu a zaslání
ověřovací částky (minimálně 1 Kč), respektive podepsání Rámcové
smlouvy.

Další podmínky programu

WOOD & Company Financial Services, a.s., náměstí Republiky 1079/1a, 110 00 Praha 1, Česká republika;
IČ: 26 50 38 08 ; Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu

 v Praze, oddíl B, vložka 7484 

mailto:info@portu.cz

